
 
ANEXO IV – PROPOSTA FINANCEIRA READEQUADA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 

 
O Valor da proposta a ser inserido no campo próprio do SISTEMA DE COMPRAS para 
participação na DISPUTA DE LANCES deverá ser:  
 
Razão Social: LIFE CARE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 

CNPJ: 22.567.406/0001-93 

Endereço: Rua Florentina Lottici, nº 120, em São José do Ouro/RS, CEP 99870-000 

Telefone: (054) 99177-5830 

Banco: Conta Bancária: N. da Agência:  

Representante para assinatura do Contrato: Oberdan de Andrade 

CPF do Representante: 765.821.080-34 

 
O Consórcio de Serviços do Vale do Rio Pardo - CISVALE é optante de assinaturas digitais, 
entretanto, a assinatura deve ser em nome de pessoa física, qualificada como representante 
legal (via procuração) ou sócio administrador da empresa.  
 
Caso a empresa seja optante de assinatura digital, favor informar o responsável legal, CPF e-
mail para envio da documentação: Oberdan de Andrade, CPF: 765.821.080-34, e-mail: 
lifecareservicos@gmail.com 
 
Declaro-me de pleno acordo com os termos e condições do Edital de Pregão Eletrônico nº 
006/2025, apresentando a seguinte proposta financeira, para fornecimento do seguinte 
serviço / produto:  
 

Item Produto – Descrição Quant. 
Valor  

Unitário  

Valor  

Total  

1 

Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços técnicos de natureza continuada em 
enfermagem, com disponibilização de no mínimo 1 (um) 
enfermeiro(a) habilitado(a) junto ao COREN RS, para  
atividades assistenciais, na realização de cuidados 
enfermagem diretos de maior complexidade técnica e 
que exijam conhecimentos científicos adequados e 
tomada de decisão imediata, garantindo assim a 
segurança do paciente, e demais atividades de 
enfermagem no Centro Regional de Especialidades 
Médicas – CREM/CISVALE, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, de segunda a sexta feira, das 
07h30 às 12h e das 13h às 16h30, pelo prazo de 12 
(doze) meses, prorrogáveis nos termos da Lei nº 
14.133/2021. 

12 
meses 

R$12.500,00 

(doze mil e 
quinhentos 

reais) 

R$150.000,00 

 
(cento e 

cinquenta mil 
reais) 

 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
 

São José do Ouro/Santa Cruz do Sul, 30 de novembro de 2025. 
 

 

Oberdan de Andrade 
Sócio administrador 

 

 

OBERDAN DE 
ANDRADE:76582
108034

Assinado de forma digital 
por OBERDAN DE 
ANDRADE:76582108034 
Dados: 2025.11.30 15:14:51 
-03'00'

LIFE CARE SERVICOS EM SAUDE 
LTDA:22567406000193

Assinado de forma digital por LIFE CARE SERVICOS EM 
SAUDE LTDA:22567406000193 
Dados: 2025.11.30 15:15:19 -03'00'

mailto:lifecareservicos@gmail.com

	1790cd062174965149952fbd14d0512bd0d231fa088cd8f5ebe5e76fec4d49a8.pdf

